PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.02.2013 № 91-р/адм
О внесении изменения в распоряжение  Администрации города Смоленска от 13.02.2013         № 69-р/адм  «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору  юридических  лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей  для предоставления из бюджета города Смоленска субсидии в целях возмещения затрат, связанных с  выполнением работ, оказанием услуг по специализированной уборке территорий города, содержанию сетей ливневой канализации, содержанию остановок обществен-ного транспорта, и Положения о ней»
          В соответствии со статьями 78, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 45-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 04.02.2013 № 808 «Об учреждении органа Администрации  города  Смоленска в сфере использования автомобильных дорог общего пользования и осуществления дорожной деятельности в городе Смоленске - Управления дорожного хозяйства Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Внести в пункт 4.1 Положения о конкурсной комиссии, утвержденного распоряжением  Администрации города Смоленска от 13.02.2013 № 69-р/адм «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору  юридических  лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей  для предоставления из бюджета города Смоленска субсидии в целях возмещения затрат, связанных с  выполнением работ, оказанием услуг по специализированной уборке территорий города, содержанию сетей ливневой канализации, содержанию остановок общественного транспорта, и Положения о ней», изменение:  слова «Управлением жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска»  заменить словами «Управлением дорожного хозяйства Администрации города Смоленска».
           2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города   Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава  Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев